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Kit d'outillage pour confection GOF

Description du produit
Kit d'outillage pour confection GOF, pour une installation sur site de connecteurs LC et SC. Grâce à la technologie de clivage, il n'est plus 
nécessaire de coller ni de polir les connecteurs.

Avantages
Adapté à une confection ou à une réparation facile et rapide sur le terrain•

Technologie de clivage•

Données commerciales
Référence 1089515

Conditionnement 1 Unité(s)

Commande minimum 1 Unité(s)

Clé de vente ABNIEY

Product key ABNIEY

GTIN 4055626894041

Poids par pièce (emballage compris) 1�640 g

Poids par pièce (hors emballage) 22,22 g

Numéro du tarif douanier 82060000

Pays d'origine BG
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Ce kit comprend

FOC-TOOL-CASE-EMPTY - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414095

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414095

Mallette de rechange, vide

FOC-TOOL-FIBERCLAMP - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414096

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414096

Support pour fils
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FOC-TOOL-LIGHTSOURCE-ADAPTER - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414097

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414097

Adaptateur pour source de lumière rouge

FOC-TOOL-LIGHTSOURCE-650 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414098

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414098

Source de lumière rouge (650 nm)
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FOC-TOOL-STRIPPING-FA-1 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414099

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414099

Dénudeur de fibre 2 orifices

FOC-TOOL-STRIPPING-FA-2 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414100

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414100

Dénudeur de fibre pour AWG 22-10/(0,6 ... 2,6 mm)
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FOC-TOOL-FIBERCONTAINER - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414102

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414102

Conteneur à fibres

FOC-TOOL-CLEANINGWIPE - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414104

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414104

Lingette de nettoyage des fibres
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FOC-TOOL-MARKER BK - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414105

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414105

Crayon de marquage

FOC-SC-LC-OM4-LS-CABLE/3 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414106

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414106

Fibre de départ multimode
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FOC-SC-LC-OS2-LS-CABLE/3 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414107

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414107

Fibre de départ monomode (OS2)

FOC-TOOL-STRIPPING-MARKER - Bloc distributeur

1218483

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1218483

Accessoire de repérage pour la pose de câbles FO
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CUTFOX-ES - Outil de coupe

1212621

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1212621

Ciseaux d'électricien, pouvoir tranchant élevé grâce à la microdenture dans la 
zone de coupe, convient pour le cuivre, l'aluminium, les fibres de Kevlar et les 
matières synthétiques, poignée en deux parties avec zone anti-glissement, 
ergonomique, articulation filetée ajustable

FOC-TOOL-CLEAVER-HOLDER-UNIVERSAL - Accessoires pour outils

1218486

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1218486

Embout pour Cleaving Tool pour connecteurs multimode et monomode
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FOC-TOOL-CLEAVER-UNIVERSAL - Bloc distributeur

1218485

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1218485

Cleaver pour le prééquipement des connecteurs FO
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit

Type de produit Connecteur FO (côté câble)

Dimensions

Largeur 34,5 cm

Hauteur 6,5 cm

Longueur 28 cm

Indications sur les matériaux

Matériau du boîtier Plastique

Câble/conducteur

Type de câble pour tous les types de câble STB usuels, limitation TB

Câble fibre optique

Support de transmission FO

Conditions environnementales et de durée de vie

Conditions ambiantes

Température ambiante (fonctionnement) -25 °C ... 70 °C

Température ambiante (stockage/transport) -25 °C ... 70 °C

Température ambiante (montage) 0 °C ... 50 °C

Montage

Type de montage épissure mécanique
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0 27440390

ECLASS-12.0 27440390

ECLASS-13.0 27440390

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Accessoires

FOC-C-SCD-SM-APC - Connecteur pour fibres optiques

1089516

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089516

Connecteur APC monomode SC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles

FOC-C-SCD-SM - Connecteur pour fibres optiques

1089517

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089517

Connecteur monomode SC-Duplex pour la confection sur fils ou câbles
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FOC-C-SCD-MM - Connecteur pour fibres optiques

1089518

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089518

Connecteur multimode SC-Duplex pour la confection sur fils ou câbles

FOC-C-LCD-SM-APC - Connecteur pour fibres optiques

1089519

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089519

Connecteur APC monomode LC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles
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FOC-C-LCD-SM - Connecteur pour fibres optiques

1089520

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089520

Connecteur monomode LC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles

FOC-C-LCD-MM - Connecteur pour fibres optiques

1089521

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089521

Connecteur LC-Duplex multimode pour la confection de fils ou de câbles
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